FACULDADE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E LETRAS DE PARANAVAÍ

RECONHECIDA PELO GOVERNO FEDERAL, CONFORME DECRETO Nº 69.599 DE 23/11/1971 - CGC(MF) 80 904 402/0001-50
    Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert”- Av. Gabriel Esperidião, s/nº - Telefone (044) 423-3210 Fax 423-2178

 Caixa Postal, 306 - CEP 87.703-000 –PARANAVAÍ – PARANÁ

E-mail: fafipa@fafipa.pr.gov.br   -   Site: www.fafipa.br

EDITAL N.º 014/2013–CETS

A Presidente da Comissão Especial do Teste

Seletivo da Faculdade Estadual de Educação,

Ciências e Letras de Paranavaí, Professora Ms

Maria Antonia Ramos Costa, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com a Portaria n.º

009/2013-DG, do Edital n.o 010/2013-CETS, de 07

de junho de 2013.

TORNA PÚBLICO:

O horário de realização da aula prática do Teste

Seletivo para a Contratação de Professor Colaborador, do Colegiado do Curso de Letras

Português-Inglês) desta Instituição de Ensino Superior, a ser realizado  no dia 27 de junho

de 2013, a saber:

  COLEGIADO DO CURSO  DE LETRAS (PORTUGUÊS- INGLÊS)
   Área: Língua Inglesa

N.
o

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO

1 Jonathas de Paula Chaguri 27/06/2013 9h00

  COLEGIADO DO CURSO  DE LETRAS (PORTUGUÊS- INGLÊS)
   Área: Língua e Literaturas de Língua Inglesa

N.
o

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO

1 Célia Soares Marinotti 27/06/2013 9h00

2 Solange de Almeida Grossi 27/06/2013 10h00

              MARIA ANTONIA RAMOS COSTA
                                          Presidente

mailto:fafipa@fafipa.pr.gov.br
http://www.fafipa.br/